

## HARMONOGRAM WYBORÓW

I. **Wybory uzupełniające do Parlamentu Studentów PUM** odbędą się dla:

**WYDZIAŁ MEDYCyny I STOMATOLOGII** w dniu: **10 czerwca 2024 r.** w lokalu wyborczym: Biblioteka Główna PUM, al. Powstańców Wielkopolskich 20, 70-204 Szczecin (Parter)

**w godzinach 13:00-15:00**

Liczba wakatów z Wydziału Medycyny i Stomatologii: **3 osoby**

**WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU** w dniu: **10 czerwca 2024 r.** w lokalu wyborczym: Biblioteka Główna PUM, al. Powstańców Wielkopolskich 20, 70-204 Szczecin (Parter)

**w godzinach 15:00-17:00**

Liczba wakatów z Wydziału Nauk o Zdrowiu: **1 osoba**

**WYDZIAŁ FARMACJI, BIOTECHNOLOGII MEDYCZNEJ I MEDYCyny LABORATORYJNEJ** w dniu: **10 czerwca 2024 r.** w lokalu wyborczym: Biblioteka Główna PUM, al. Powstańców Wielkopolskich 20, 70-204 Szczecin (Parter)

**w godzinach 15:00-17:00**

Liczba wakatów z WFBMIML: **1 osoba**

II. **Termin zgłaszania kandydatur** na członków do Parlamentu na wszystkich ww. Wydziałach upływa w dniu: 6 czerwca 2024 roku o godz 13:00

III. **Kandydatury na członków zaadresowane w niżej przedstawiony sposób:**

Michał Pogoda

Przewodniczący Komisji Wyborczej Samorządu Studenckiego

należy składać w zapieczętowanych kopertach na portierni Domu Studenckiego nr 4, ul. Dunikowskiego 4, 70-123 Szczecin.

IV. **Wybory członków Parlamentu przeprowadzane są odrębnie dla każdego z Wydziałów.** Kandydaci na członków Parlamentu wybierani są w głosowaniu tajnym z nieograniczonej liczby kandydatów danego wydziału w wyborach powszechnych, bezpośrednich i równych.

V. **Prawo zgłaszania kandydatów na członków Parlamentu przysługuje każdemu kto ma czynne prawo wyborcze.**



**VI. Czynne prawo wyborcze ma każdy student.**

**VII. Bierne prawo wyborcze ma każdy student, z wyłączeniem:**

1. studentów, którzy powtarzają w chwili wyborów, semestr lub rok akademicki,
2. studentów karanych w okresie studiów prawomocnym orzeczeniem właściwej komisji dyscyplinarnej,
3. studentów skazanych prawomocnym wyrokiem sądu,
4. studentów zawieszonych w okresie przeprowadzania wyborów w prawach studenta,
5. studentów będących członkami Komisji Wyborczej Samorządu Studentów.

**VIII. Kandydat zobowiązany jest wyrazić zgodę na kandydowanie w formie pisemnej oraz przedstawić:**

1. oświadczenie o niekaralności przez Komisję Dyscyplinarną Studentów.
2. oświadczenie o niekaralności,
3. zaświadczenie z Dziekanatu o niepowtarzaniu przedmiotu, semestru lub roku akademickiego.

Komisja Wyborcza wraz z niniejszym Harmonogramem zamieszcza na stronach internetowych Uniwersytetu w zakładce Parlament Studentów PUM wzór zgłoszenia Kandydata.

**IX. Kandydat ma prawo wyznaczenia męża zaufania, który reprezentuje interesy kandydata, który go wybrał. Mężem zaufania może być każdy student, z wyjątkiem innych osób będących kandydatami oraz osób, o których mowa w § 37 ust. 2 pkt. 2-5 Regulaminu Samorządu Studenckiego PUM. Zgłoszenia męża zaufania dokonuje kandydat, dołączając zgodę do swojego zgłoszenia.**

**Po upływie terminu zgłaszania kandydatur na członków Parlamentu, Komisja wyborcza po sprawdzeniu prawidłowości zgłoszeń wyda stosowny komunikat informujący o liczbie i osobach kandydujących na poszczególnych Wydziałach. Komunikat zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego.**

*Przewodniczący Komisji Wyborczej Samorządu Studentów*

STUDENCKA KOMISJA WYBORCZA  
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Szczecinie